[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2020г.                                                                                                           № 133
                                                               р.п.Духовницкое

О внесении изменений в постановление администрации

Духовницкого муниципального района от 30 января 2019г.
№ 36 «Об утверждении административного регламента
«Осуществление муниципального земельного
контроля на территории Духовницкого
муниципального района Саратовской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2018 г. № 480-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2019г. № 1522 «Об утверждении изменений, которые вносятся в Правила взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 30 января 2019г. № 36 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Духовницкого муниципального района Саратовской области»» следующие изменения:

пункт 121 подраздела «Результат административной процедуры и порядок передачи результата, который может совпадать с основанием выполнения следующей административной процедуры»                              раздела 3.3 «Оформление документов по результатам плановой проверки» части III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» после слов «копия акта проверки» добавить словами «и прилагаемые к нему (при наличии) результаты выполненных в ходе проведения проверки измерений, материалов фотосъемки, объяснения проверяемого лица и иные, связанные с проведением проверки документы или их копии».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.
Глава Духовницкого

муниципального района

                                    В. И. Курякин